РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01  марта  2016 года                                          №   55/1                       пос. Роговский

Об утверждении отчета об исполнении муниципальной программы Роговского сельского поселении

«Развитие культуры»

отчетный период 2016  год

В соответствии с  постановлением Администрации Роговского сельского поселения от 17.09.2013г № 188 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Роговского сельского поселения»,  постановлением Администрации Роговского сельского поселения от 17.09.2013 года № 189 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Роговского сельского поселения», руководствуясь статьей 27 Устава  муниципального образования «Роговское сельское поселение»,

п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить:

 отчет об исполнении муниципальной программы: «Развитие культуры»   отчетный период 2015  год согласно приложению 1 к настоящему постановлению

сведения о достижении значений показателей (индикаторов)  согласно                                         приложению 2 к настоящему постановлению;
 сведения о степени выполнения основных мероприятий подпрограмм          муниципальной программы, мероприятий ведомственных целевых программ согласно приложению 3 к настоящему постановлению;
 оценку результатов реализации мер правового регулирования согласно                            приложению 4 к настоящему постановлению;
 сведения  об использовании областного бюджета, федерального, местных                                                                                                                 бюджетов  и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы «Развитие культуры» за  2015 г. согласно приложению 5 к настоящему                                                              постановлению;

информацию о возникновении экономии бюджетных ассигнований на реализацию основного мероприятия муниципальной программы Роговского сельского поселения, в том числе и в результате проведенных конкурсных процедур, при условии его исполнения в полном объеме в отчетном 2015 году согласно приложению 6 к настоящему                                                              постановлению;
информацию о перераспределении бюджетных ассигнований
между основными мероприятиями муниципальной программы Роговского сельского поселения в отчетном 2015 году согласно приложению 7 к настоящему                                                              постановлению;
информацию о соблюдении условий софинансирования расходных обязательств Роговского сельского поселения при реализации основных мероприятий муниципальной программы Роговского сельского поселения в отчетном 2015 году согласно приложению 8 к настоящему постановлению;

информацию о расходах за счет средств, полученных от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности, муниципальных бюджетных и автономных учреждений Роговского сельского поселения в отчетном 2015  году согласно приложению 9 к настоящему постановлению;

информацию об исполнении муниципальных заданий, установленных подведомственным учреждениям, в рамках реализации муниципальной программы Роговского сельского поселения  в отчетном 2015 году согласно приложению 10 к настоящему
постановлению.
2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Роговского сельского поселения                                                      А.М. Кулагин